
毎度、関東バスにご乗車下さいまして誠にありがとうございます。

　平成２３年９月３日（土）より環境定期券制度の深夜バス適用を廃止いたします。制度をリニューアルしてご案内してまいりますので、

ご理解頂きたくお願い申し上げます。

環境定期券制度とは　？

　関東バスの路線バスに乗車できる通勤定期券（通学・学童・塾定期券を除く）をお持ちのお客様と、同伴する同居のご家族がご乗車される場合、

   下記適用日に限り割引運賃にてご乗車いただける制度です。

ご家族でお出かけの際は、便利でお得な環境定期券制度を是非ご利用下さい。

☆適用路線 関東バスの深夜バスを除く一般路線バス全線
※武蔵野市「ムーバス」、西東京市「はなバス」、杉並区「すぎ丸」、深夜中距離バス「銀座線」、夜行高速バス、

　空港連絡バスを除く

☆適用券種 関東バスに乗車可能な通勤定期券（通学・学童・塾定期券を除く）

☆同居ご家族の範囲 ご両親、祖父母、配偶者、兄弟・姉妹、お子さま、お孫さま

☆適用日 土曜日、日曜日、祝日、盆休（8/12～8/16）、年末年始（12/25～1/7）

☆運　賃

※現金でのお支払に限ります 【お問い合わせ先】 関東バス株式会社　運輸部　営業担当
※障がい者割引運賃適用の場合は、大人５０円、小人３０円となります ＴＥＬ　０３－３３７１－７１１６

小児

１００円
同伴
家族

環境定期券制度一部変更のご案内

定期券適用区間内 定期券適用区間外

１００円定期券所持者

５０円

大人


	Sheet1

